
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

15 

27 

84 

48 

59 

17 

G21 

13 

46 

99 

8 

Name 

Henrik Schulze Frenking 

Gianni Meyer 

Magnus Bockstette 

Ian-Dominique Baruk 

David Daszynski 

Christian Wilken 

Phillip Damhuis 

Nico Mertinke 

Giancarlo-Gino Lührs 

Sam Bollacke 

Mika Rausch 

Klasse 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Beste Zeit. 

48.002 

48.264 

48.437 

48.581 

48.704 

48.736 

49.073 

49.228 

49.422 

49.610 

52.512 

Diff. 

0.262 

0.435 

0.579 

0.702 

0.734 

1.071 

1.226 

1.420 

1.608 

4.510 

Beste Geschw. 

76,497 

76,082 

75,810 

75,585 

75,394 

75,345 

74,827 

74,592 

74,299 

74,017 

69,927 

In Runde 

6 

7 

7 

11 

4 

9 

3 

6 

10 

6 

5 

Fahrzeug 

Intrepid / IAME X30 

Tony / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

CRG/ IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Comik/IAME X30 

CRG/IAME X30 

CKR / IAME X30 

/ IAME 

DR / IAME X30 

Nat. 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Jun, Rotax Jun 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:39:57 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 10:38 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

l s .   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr.  

15 

27 

84 

59 

G21 

48 

17 

8 

46 

13 

99 

Name  

Henrik Schulze Frenking 

Gianni Meyer 

Magnus Bockstette 

David Daszynski 

Phillip Damhuis 

Ian-Dominique Baruk 

Christian Wilken 

Mika Rausch 

Giancarlo-Gino Lührs 

Nico Mertinke 

Sam Bollacke 

Wohnort  

Notteln 

Werther 

Lemgo 

Berlin 

Haren 

Bomlitz 

Oldenburg 

Ahlen 

Maasen 

Uelzen 

Gronau 

Team  

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

SAM Racing 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Rausch-Racing-Team 

GPKART.DE 

Sponsor / Ortsclub  

Glamento 

MSC Thüle-Paderborner Land 

MSC Siedenburg 

MTC Faßberg 

AMC Diepholz 

Fahrzeug  

Intrepid / IAME X30 

Tony / IAME X30 

CRG/ IAME X30 

Comik/IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

DR / IAME X30 

CKR / IAME X30 

CRG/IAME X30 

/ IAME 

Runden  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  

12:08.713 

12:09.068 

12:14.928 

12:18.106 

12:20.500 

12:23.918 

12:32.692 

12:35.178 

12:35.308 

12:37.502 

12:39.434 

Diff.  

0.355 

6.215 

9.393 

11.787 

15.205 

23.979 

26.465 

26.595 

28.789 

30.721 

este Zeit.  

47.973 

47.956 

48.415 

48.620 

48.567 

48.629 

49.051 

49.556 

49.206 

49.210 

49.544 

 R unde  

9 

7 

5 

8 

15 

7 

13 

14 

14 

4 

8 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Jun, Rotax Jun 

1.Rennen 

Rennen (15 Runden) started at 11:54:55 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 11:53 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

l s .   

1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr.  

15 

27 

G21 

84 

17 

59 

48 

99 

13 

46 

8 

Name  

Henrik Schulze Frenking 

Gianni Meyer 

Phillip Damhuis 

Magnus Bockstette 

Christian Wilken 

David Daszynski 

Ian-Dominique Baruk 

Sam Bollacke 

Nico Mertinke 

Giancarlo-Gino Lührs 

Mika Rausch 

Wohnort  

Notteln 

Werther 

Haren 

Lemgo 

Oldenburg 

Berlin 

Bomlitz 

Gronau 

Uelzen 

Maasen 

Ahlen 

Team  

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

SAM Racing 

im-racing motorsport 

GPKART.DE 

Rausch-Racing-Team 

Sponsor / Ortsclub  

Glamento 

MSC Thüle-Paderborner Land 

AMC Diepholz 

MTC Faßberg 

MSC Siedenburg 

Fahrzeug  

Intrepid / IAME X30 

Tony / IAME X30 

Comik/IAME X30 

Exprit / IAME X30 

CRG/ IAME X30 

Exprit / IAME X30 

/ IAME 

CRG/IAME X30 

CKR / IAME X30 

DR / IAME X30 

Runden  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Gesamtzeit  

12:11.628 

12:13.886 

12:22.462 

12:23.986 

12:25.775 

12:26.492 

12:33.147 

12:37.536 

12:38.245 

12:47.524 

12:03.545 

Diff.  

2.258 

10.834 

12.358 

14.147 

14.864 

21.519 

25.908 

26.617 

35.896 

1 Runde 

este Zeit.  

48.297 

48.122 

48.655 

48.634 

48.546 

48.564 

49.171 

49.727 

49.628 

49.604 

50.804 

 R unde  

12 

13 

13 

13 

14 

13 

5 

13 

13 

12 

6 

 

Nach Runden sortiert
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Jun, Rotax Jun 

2.Rennen 

Rennen (15 Runden) started at 14:26:47 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 14:25 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

l s .   

1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr.  

15 

17 

G21 

48 

84 

27 

13 

99 

59 

8 

46 

Name  

Henrik Schulze Frenking 

Christian Wilken 

Phillip Damhuis 

Ian-Dominique Baruk 

Magnus Bockstette 

Gianni Meyer 

Nico Mertinke 

Sam Bollacke 

David Daszynski 

Mika Rausch 

Giancarlo-Gino Lührs 

Wohnort  

Notteln 

Oldenburg 

Haren 

Bomlitz 

Lemgo 

Werther 

Uelzen 

Gronau 

Berlin 

Ahlen 

Maasen 

Team  

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

SAM Racing 

Rausch-Racing-Team 

GPKART.DE 

Sponsor / Ortsclub  

MSC Thüle-Paderborner Land 

Glamento 

MTC Faßberg 

AMC Diepholz 

MSC Siedenburg 

Fahrzeug  

Intrepid / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Comik/IAME X30 

Exprit / IAME X30 

Tony / IAME X30 

CRG/IAME X30 

/ IAME 

CRG/ IAME X30 

DR / IAME X30 

CKR / IAME X30 

Runden  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

Gesamtzeit  

15:21.267 

15:36.916 

15:40.074 

15:40.175 

15:42.560 

15:42.701 

15:52.088 

15:52.476 

15:56.003 

14:55.814 

15:31.452 

Diff.  

15.649 

18.807 

18.908 

21.293 

21.434 

30.821 

31.209 

34.736 

1 Runde 

1 Runde 

este Zeit.  

48.434 

48.958 

49.072 

49.232 

49.010 

48.278 

50.043 

50.201 

48.800 

50.332 

49.882 

 R unde  

5 

6 

5 

5 

18 

4 

5 

6 

6 

6 

5 
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55.ADAC Kartrennen Fassberg 

ADAC X30 Jun, Rotax Jun 

3.Rennen 

Rennen (18 Runden) started at 15:55:00 

Faßberg 1,020 Km 

21.08.2016 15:52 

#27 +20 sec. wg. Missachtung der Flaggenzeichen


